ПРОТОКОЛ № 25784/ОКЭ - ПАО «ТрансКонтейнер»/2017/М/1

вскрытия конкурсных заявок в электронной форме, представленных для

участия в открытом конкурсе в электронной форме № 25784/ОКЭ - ПАО

«ТрансКонтейнер»/2017/М на право заключения договора на поставку,

монтаж и пуско-наладку крана козлового контейнерного на контейнерный

терминал Черниковка филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Куйбышевской железной дороге

г. Москва                                                                                      «21» ноября 2017 г.

                                                                                                    11:00

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок в электронной форме (далее – заявки),

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№ 25784/ОКЭ - ПАО «ТрансКонтейнер»/2017/М на право заключения договора

на поставку, монтаж и пуско-наладку крана козлового контейнерного на

контейнерный терминал Черниковка филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Куйбышевской железной дороге (далее – конкурс, процедура вскрытия

соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «21» ноября 2017 г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного конкурса на сайте

http://etzp.rzd.ru).

Начало в 11:00 часов московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом всех налогов, кроме

НДС, расходов  в том числе связанных с поставкой товара, включая (при

поставке импортного товара) расходы по выполнению всех установленных

таможенных процедур для беспрепятственной эксплуатации товара по его

назначению на территории Российской Федерации, стоимости материалов,

изделий, конструкций и затрат, связанных с доставкой товаров заказчику,

погрузочно-разгрузочных работ, затрат, связанных с хранением товара до

момента ввода его в эксплуатацию, а также затрат на выполнение монтажных и

пуско-наладочных работ, составляет 85 000 000,00 (восемьдесят пять

миллионов) руб. 00 копеек.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом всех налогов, с учетом

НДС, расходов  в том числе связанных с поставкой товара, включая (при

поставке импортного товара) расходы по выполнению всех установленных

http://etzp.rzd.ru/

2

таможенных процедур для беспрепятственной эксплуатации товара по его

назначению на территории Российской Федерации, стоимости материалов,

изделий, конструкций и затрат, связанных с доставкой товаров заказчику,

погрузочно-разгрузочных работ, затрат, связанных с хранением товара до

момента ввода его в эксплуатацию, а также затрат на выполнение монтажных и

пуско-наладочных работ, составляет 100 300 000,00 (сто миллионов триста

тысяч) руб. 00 копеек.

Объем закупаемых товаров, работ определен в соответствии с

приложением № 3 к конкурсной документации.

Срок поставки, монтажа, пуско-наладочных работ и ввода в

эксплуатацию: с даты подписания договора, но не позднее 31.12.2018г.

К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия заявки

(части заявок) поступили от следующих претендентов:

 Общество с

ограниченной

ответственностью

Производственная

фирма «АСК»

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Стройтехника»

Акционерное

общество

«Набережночелнин-

ский крановый

завод»

Общество с

ограниченной

ответственностью

«УРАЛКРАН»

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Оптим-кран»

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Завод подъемно-

транспортного

оборудования

имени С.М.

Кирова»

ИНН  4720006388 7114005816 1650143914 7452106855 3913501299 7839000170

КПП  781901001 711401001 163901001 745201001 391301001 781101001

ОГРН  1024702184132 1027101374871 1061650057776 1137452000080 1093925016349 1037851083159

Признак МСП да да да да да да

Дата и время

подачи
20.11.2017 в 18:29 20.11.2017 в 21:36 21.11.2017 в 08:34 21.11.2017 в 08:52 21.11.2017 в 10:02 21.11.2017 в 10:14

Регистрационный

номер

1 2 3 4 5 6

Часть заявки на

бумажном носителе

не требуется не требуется не требуется не требуется не требуется не требуется

Открытая часть

электронной части

представлена представлена представлена представлена представлена представлена

Закрытая часть

электронной части

представлена представлена представлена представлена представлена представлена

Ценовое

предложение (руб.

без НДС и с НДС)

77 246 186,44/

91 150 500,00

66 779 661,02/

78 800 000,00

78 500 000,00/

92 630 000,00

63 835 000,00/

75 325 300,00

74 491 525,00/

87 900 000,00

83 890 000,00/

98 990 200,00

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной

документацией.

Подписи.